XXXXX-XXXXXX-XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXX-XXXXXX-XXX

XX

XX-XXXX-XXXX-XXXX-XXXX-XXXX

9999  Z9

ZZ9 99

ZZZZZZZZ9
9999  Z9    9999  Z9

ZZZ9 999

****9999

9999  Z9  Z9

999-9999

*99999999 99999 99999  XXXX XX
 99999    XXX   9/9   (99999)

XXX 9/9     99999#99999     99999

ＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮ

ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ　様

ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ

ＮＮＮＮＮＮＮ

ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ　様

ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ ＮＮＮＮＮＮＮＮ

ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ

お客さま番号：

作成日：

北陸電力買取プラン お問合せ窓口

　平素は当社の事業活動につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、当社とご契約いただいている下記の太陽光発電設備からの電力買取契約につきまして、「電気事業者に
よる再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置法」に基づき定められた固定価格での買取期間が満了いた
しますので、ご案内申し上げます。
　なお、期間満了後のお手続き等に関しましては、同封しておりますパンフレットをご確認いただきますようお願い
いたします。

再生可能エネルギー固定価格買取制度の買取期間満了のお知らせ

北陸電力株式会社

● 現在のご契約内容

※1 ご自身の検針日は、当社HP（ http://www.rikuden.co.jp/soden/kenshinnittei.html )または右QRコードよりご確認いただけます。
※2 過去1年間の月毎の実績は、毎月の検針票または北陸電力サービス会員ほくリンク会員ページにてご確認いただけます。
検針票、ほくリンクにてご確認いただけない場合は、上記「北陸電力買取プランお問合せ窓口」へお問合せください。

※3 本書類および別紙パンフレットは、現在の電力買取契約に基づく買取期間の満了、および満了後のお手続きを記す書類ですので、大切に
保管いただきますようお願いいたします。

お客さま番号

ご契約名義

発電場所

受給電力

現在の買取単価

固定価格買取期間満了日 計算区

過去１年間の
買取電力量実績

受電地点特定番号

設備ID

発電設備 太陽光

　　　kW

kWh ※2

　　　円/kWh（税込）　※下記満了日までの単価

年　　 月分検針日の前日 ※１

年　　 月～　　　　 年　　 月

現在の販売先 小売電気事業者としての北陸電力

お振込口座
金融機関名
口座番号
カナ名義

【 お問合せ専用ダイヤル 】

受付時間：月～日 [年末年始を除く ]
9：00 ～ 17：00

0120-960-500

（下記のご契約内容は、本お知らせ作成時点の情報となります。）

年 　　月 　　日